

UAB "Finesa" įkurta sujungus tris įmones, užsiimančias vidaus durų tiekimu ir prekyba, bei paslaugomis, susijusiomis su durų paruošimu galutiniam vartotojui. Su durimis dirbame jau nuo 2005 metų. Per ilgą darbo laikotarpį suformavome patyrusių specialistų komandą bei asortimentą, kuriuo randame sprendimus net išrankiausiam užsakovui. Duris tiekiamo tiesiai iš gamintojų Lietuvoje, Latvijoje, Baltarusijoje, Rusijoje, Lenkijoje, Italijoje esame orientuoti į aukštos kokybės vidaus bei lauko duris žemiausiomis kainomis. Mūsų meistrai, turintys 10-15-ų metų darbo patirtį, randa pačius paprasčiausius ir pigiausius sprendimus nestandartinėms nišoms. Pirkėjui siūlome platų durų asortimentą bei spalvų gamą, visus priedus, susijusius su durimis, pas mus perkamų prekių komplektavimą, pristatymą ir montavimą visoje Lietuvoje. Vadovaujamės principu rasti pirkėjui pigiausią ir optimaliausią sprendimą.

2016 metais mūsų asortimentą papildė kokybiškos ir ypač šiltos lauko medinės durys, atitinkančios aukščiausius šilumos ir sandarumo reikalavimus. Klientų patogumui tiekiamo ir stropiai atrinktas laiptinės seifinės duris, bei nebrangias metalines technines duris. 2020 metais lauko durų asortimentas buvo papildytas vieno žinomiausiu Lenkijos gamintojų sertifikuotomis metalinėmis lauko durimis.

Paskutinis mūsų iššūkis - nebrangūs, tačiau modernūs moduliniai virtuvės baldai, atitinkantys inoringiausiam skoniui. Lengvai valdoma projektavimo programa, didelė gausa fasadų ir stalviršių dekorų patiks kiekvienam, ieškančiam nebrangios, atitinkančios visus šiuolaikinius reikalavimus virtuvės.

2019 metais išplėtėme verslą į Latvijos ir Estijos rinkas, kur iškart tapome pastebimais. Siekdami sklandesnio užsakovų aptarnavimo 2020 metais suformavome prekių logistikos ir paruošimo sandėlius, kur 4000 kv.m. talpiname apie 12000 vnt. įvairiausių durų.

Atstovaujame prekinius ženklus Morelli, Rucetti, Kuchinox, Novamet, Laveo, El"Porta, Vi-Lario, Doorsy, Ferroni, NSdoors, OptimDoors, Oka, Slidors, Velldoris, VFD, Dorian, Samani. Turime didžiausią Lietuvoje specializuotų durų bei virtuvės baldų parduotuvių tinklą. 2020 metais sėkmingais startavo elektroninės prekybos platformos www.durys123.lt, www.rankenos.lt, www.laukodurys.lt

